
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ " ΒΙΚΕΛΕΙΑ 2016 " 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΚΕΛΑΣ " 
22 Αυγ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 22/8/2016 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 53

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 619 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ 03:06.54
165639 ΜΑΛΤΖΗ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΣΟΛΟΜΕ-ΖΩΗ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ12
165643 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ12
165641 ΚΟΡΤΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ-ΓΡΑΝΕΤΑ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ12
169428 ΤΡΙΒΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ12
2 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 03:38.35
174119 ΣΑΧΑΛΑ ΦΩΤΟΥΛΑ- ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ9
162037 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ11
169471 ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ11
169475 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ9
3 934 Α.Ο.ΠΑΡΟΥ 04:12.81
174107 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΦΛΩΡΑ 2007 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ9
165666 ΝΤΟΛΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ12
169448 ΑΚΟΠΙΑΝ ΛΗΔΑ 2004 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ12
174106 ΣΙΦΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ10

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 22/8/2016 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 55

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 03:22.14
174116 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2004 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ12
174128 ΧΑΙΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ10
169473 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ12
174132 ΜΠΟΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ11
2 934 Α.Ο.ΠΑΡΟΥ 04:01.31
165659 ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2006 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΓ10
165665 ΤΣΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΓ11
169445 ΜΠΡΟΥΚΣ ΤΖΟΤΖΕΦ 2005 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΓ11
174111 ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΓ8

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/8/2016 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 03:00.06
174124 ΠΑΡΑΒΟΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ- ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ8
174131 ΜΠΟΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ10
174128 ΧΑΙΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ10
174118 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ9
2 934 Α.Ο.ΠΑΡΟΥ 04:13.75
174105 ΔΑΒΕΡΩΝΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2006 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΓ10
174114 ΔΕΛΑΒΙΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΓ8
174111 ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΓ8
165659 ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2006 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΓ10

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 22/8/2016 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

934 Α.Ο.ΠΑΡΟΥ
174107 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΦΛΩΡΑ 2007 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ9
174109 ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ9
169446 ΝΤΟΛΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ9
174110 ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2007 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ9

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/8/2016 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 619 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ 03:26.92
169426 ΤΣΑΝΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2007 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ9



174151 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ10
169433 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ9
174155 ΤΣΙΓΩΝΙΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ10

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 22/8/2016 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 608 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ 02:46.34
169469 ΠΕΡΓΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΝΟΡΟΔ ΑΓ11
174144 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΝΟΡΟΔ ΑΓ12
169462 ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΝΟΡΟΔ ΑΓ12
165691 ΖΟΥΡΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΟΡΟΔ ΑΓ12
2 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:53.83
165683 ΖΑΝΝΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ11
174116 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 2004 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ12
165688 ΛΥΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ11
174132 ΜΠΟΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ11
3 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 03:02.66
174136 ΝΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ν.Ο.Μ. ΑΓ12
174137 ΦΕΛΝΤΜΑΝ ΠΕΡΡΟΣ-ΚΑΜΠΕΛ 2006 Ν.Ο.Μ. ΑΓ10
174135 ΒΗΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 Ν.Ο.Μ. ΑΓ11
174140 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ-ΦΡΑΤΖΕΣΚ 2005 Ν.Ο.Μ. ΑΓ11

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 22/8/2016 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 44

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 619 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ 02:43.89
165641 ΚΟΡΤΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ-ΓΡΑΝΕΤΑ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ12
169428 ΤΡΙΒΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ12
165639 ΜΑΛΤΖΗ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΣΟΛΟΜΕ-ΖΩΗ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ12
165643 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ12
2 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 03:10.66
174133 ΒΑΜΒΟΥΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 2004 Ν.Ο.Μ. ΚΡ12
174139 ΠΡΕΒΕΝΑ ΖΑΜΠΕΤΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΚΡ11
174142 ΞΥΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΚΡ11
174143 ΒΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 Ν.Ο.Μ. ΚΡ10
3 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 03:14.31
169471 ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ11
169475 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ9
174119 ΣΑΧΑΛΑ ΦΩΤΟΥΛΑ- ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ9
162037 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ11
4 934 Α.Ο.ΠΑΡΟΥ 03:19.04
165666 ΝΤΟΛΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ12
174110 ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2007 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ9
174107 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΦΛΩΡΑ 2007 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ9
169448 ΑΚΟΠΙΑΝ ΛΗΔΑ 2004 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΚΡ12

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 22/8/2016 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ02:04.13
154608 ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 ΑΝΟΓ ΠΚ-Β
153249 ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ 2003 ΑΝΟΓ ΠΚ-Β
140038 ΔΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2000 ΑΝΟΓ ΚΡ-Α
139313 ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2000 ΑΝΟΓ ΚΡ-Α
2 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:29.13
137809 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 1999 ΝΟΣΥΡΟΥ ΝΕΑΝ
142101 ΣΤΕΛΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2001 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ-Α
137807 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ 2000 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ-Α
133625 ΣΤΕΛΛΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 1999 ΝΟΣΥΡΟΥ ΝΕΑΝ
3 619 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ 02:46.19
169455 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2001 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ-Α
174149 ΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΝΟΠΑΡΟΥ ΠΚ-Α
165636 ΧΑΝΙΩΤΗ ΑΡΣΕΝΙΑ 2003 ΝΟΠΑΡΟΥ ΠΚ-Β
165644 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2003 ΝΟΠΑΡΟΥ ΠΚ-Β

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 22/8/2016 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.



1 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ02:03.84
156640 ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙΜΣ 2004 ΑΝΟΓ ΑΓ12
152967 ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΝΟΓ ΠΑΙΔ
156747 ΧΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΑΝΟΓ ΑΓ12
146092 ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΝΟΓ ΠΠ-Α
2 608 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ 02:09.14
174160 ΠΙΣΣΑΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΝΟΡΟΔ ΠΑΙΔ
158137 ΜΙΣΣΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2002 ΝΟΡΟΔ ΠΠ-Α
169463 ΜΙΣΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1999 ΝΟΡΟΔ ΕΦΗΒ
158139 ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2000 ΝΟΡΟΔ ΠΑΙΔ
3 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:16.50
156385 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΑΙΔ
153074 ΓΟΥΣΓΟΥΝΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Β
142102 ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΑΙΔ
143037 ΤΣΙΡΓΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2001 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΑΙΔ
4 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:27.81
156386 ΓΑΔ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Α
169473 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ12
153073 ΚΑΜΠΑΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Β
165687 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Β
5 934 Α.Ο.ΠΑΡΟΥ 02:34.74
165665 ΤΣΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΓ11
169445 ΜΠΡΟΥΚΣ ΤΖΟΤΖΕΦ 2005 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΑΓ11
165668 ΖΩΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΠ-Β
169444 ΣΚΙΑΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΑΟ ΠΑΡΟΥ ΠΠ-Β
6 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:45.25
165682 ΖΑΝΝΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Β
174115 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ11
156716 ΠΕΤΡΟΥΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΚΤΟΡΑΣ 2004 ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΓ12
165686 ΧΑΣΠΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Β
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